
Landinspektør

Vil du være med til at sikre Danmarks gasinfrastruktur og den grønne omstilling – i tæt dialog med
lodsejere, myndigheder og kolleger?
Hos Evida søger vi en landinspektør, der vil spille en central rolle i arbejdet med arealrettigheder,
servitutter og naboret i forbindelse med drift og udvikling af det danske gasnet. Du bliver et af
Evidas vigtige ansigter udadtil og får en nøglefunktion i samspillet mellem teknik, jura og
interessenthåndtering.
Om jobbet
Som landinspektør hos Evida får du en styrende og specialiseret rolle med varierende og fagligt
komplekse opgaver. En stor del af dit arbejde foregår i dialog med lodsejere, myndigheder og
samarbejdspartnere, mens den øvrige del foregår tæt på drifts- og projektorganisationen.
Evida benytter eksterne landinspektørfirmaer til de fleste projektopgaver, og her vil du have den
koordinerende rolle, herunder fastlæggelse af principper for erstatning for arealerhvervelse og
servitutrettigheder. 
Du bliver en del af et fagligt stærkt miljø med mulighed for sparring med landinspektørkolleger i
funktionens naboretsgruppe samt med kolleger på tværs af Evida – men du er selv specialist på dit
område.
Hvis du interesserer dig for gæsteprincippet, arealrettigheder og rettighedserhvervelse, kan vi
tilbyde dig et job med stor faglig bredde og samfundsmæssig betydning.
Du kommer bl.a. til at arbejde med:

Erhvervelse af servitutrettigheder samt sikring og håndhævelse af disse●

Håndtering af arealrettigheder i forbindelse med Evidas ejendomme og ledningsanlæg●

Besvarelse af forespørgsler vedrørende lokalplaner, vejprojekter, byggemodninger og byggeri

i nærheden af gasnettet

●

Overvågning af class location, herunder bebyggelsesgrad●

Håndtering af generel ledningsret, herunder vilkår efter gæsteprincippet●

Faglig support til drifts- og projektorganisationerne samt dialog med relevante myndigheder●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet landinspektør eller har tilsvarende relevant baggrund●

Har erfaring med eller solid interesse for arealret, servitutter, naboret og ledningsret●

Trives i rollen som faglig specialist og rådgiver●

Har gode samarbejdsevner og kan kommunikere klart og respektfuldt med både lodsejere,

myndigheder og interne interessenter

●

Erfaring fra forsyningssektoren eller anden kritisk infrastruktur er en fordel, men ikke et krav.●

 
Arbejdssted 
Du har mulighed for at få base på hovedkontoret i Viborg eller på vores kontor i Middelfart eller
Stenlille. Vi tilbyder fleksibilitet og mulighed for at arbejde hjemmefra 1-2 dage om ugen. 
Ansøgning: 
Hvis du er interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of
Projects Kim Kejser Dyrholm på tlf. +45 53504138. 
Vi holder løbende samtaler, så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
 


	Landinspektør
	Landinspektør


